

Fysioterapi Nordvest ApS

Dorteavej 59, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 25 91 70 73

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Brian Frøstrup Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioterapi Nordvest ApS Dorteavej 59, 1. 2400 København NV
	Telefon: 38 10 02 32 Hjemmeside: www.fysser.dk
	CVR-nr.: 25 91 70 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Frøstrup Fisker
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	BFM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af en fysioterapiklinik samt drift af et fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.955.134 kr. mod 4.740.948 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503.743 kr. mod 595.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra Covid-19 kompensationpakkerne, og der henvises til noten "særlige poster"

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.955.134	4.740.948
2 Personaleomkostninger	-4.208.740	-3.830.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.212	-128.984
Driftsresultat	625.182	780.989
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.111	26.145
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.668	-40.510
Resultat før skat	647.625	766.624
4 Skat af årets resultat	-143.882	-171.253
Årets resultat	503.743	595.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	550.000
Overføres til overført resultat	53.743	45.371
Disponeret i alt	503.743	595.371

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>630.329</u>	<u>751.541</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>630.329</u>	<u>751.541</u>
6	Deposita	<u>322.674</u>	<u>317.425</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>322.674</u>	<u>317.425</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>953.003</u>	<u>1.068.966</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>16.000</u>	<u>8.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>16.000</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	595.768	566.748
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.027.274	1.260.701
	Andre tilgodehavender	131.807	25.583
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.342</u>	<u>43.567</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.782.191</u>	<u>1.896.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.224</u>	<u>6.515</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.812.415</u>	<u>1.911.114</u>
	Aktiver i alt	<u>2.765.418</u>	<u>2.980.080</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	126.000	126.000
8	Overført resultat	537.596	483.853
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	550.000
	Egenkapital i alt	<u>1.113.596</u>	<u>1.159.853</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>71.207</u>	<u>55.651</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.207</u>	<u>55.651</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden langfristet gæld	<u>20.670</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.670</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	914.822	980.683
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.558	100.654
	Selskabsskat	128.326	153.538
	Anden gæld	432.239	529.701
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.559.945</u>	<u>1.764.576</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.615</u>	<u>1.764.576</u>
	Passiver i alt	<u>2.765.418</u>	<u>2.980.080</u>

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Kompensation for omsætningsnedgang	92.000	0
Lønkomensation	555.540	0
Kompensation for faste omkostninger	238.951	0
	<u>886.491</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	886.491	0
Resultat af særlige poster netto	<u>886.491</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.567.892	3.391.650
Pensioner	369.960	203.922
Andre omkostninger til social sikring	83.832	56.724
Personaleomkostninger i øvrigt	187.056	178.679
	<u>4.208.740</u>	<u>3.830.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.668	40.510
	<u>34.668</u>	<u>40.510</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.326	153.538
Årets regulering af udskudt skat	15.556	17.715
	<u>143.882</u>	<u>171.253</u>
 5. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	<u>217.540</u>	<u>2.733.377</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>217.540</u>	<u>2.733.377</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	217.540	1.852.852
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>250.196</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>217.540</u>	<u>2.103.048</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>630.329</u>
 6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	317.425	312.278
Tilgang i årets løb	<u>5.249</u>	<u>5.147</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>322.674</u>	<u>317.425</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>322.674</u>	<u>317.425</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	126.000	126.000
	126.000	126.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	483.853	438.482
Årets overførte overskud eller underskud	53.743	45.371
	537.596	483.853
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	550.000	250.000
Udloddet udbytte	-550.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	450.000	550.000
	450.000	550.000

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. med pant i driftsinventar og driftsmateriel samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 630 t.kr. Ydermere er der afgivet pant i fordringer nom. 500 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som fra lejers side kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel. Forpligtelsen udgør på balancedagen 447 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets bankgæld, der pr. 30. juni 2019 udgør 3.458 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BFM Fysioterapi Holding ApS, CVR-nr. 35819444 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
